

Siemianowice Śląskie 29.03.2016 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/08/2017

**Wszyscy Uczestnicy Postępowania**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostawy materiałów szewnych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

**Pytanie nr 1 - Pakiet nr 3, 7, 8**

Czy Zamawiający dopuści szwy w opakowaniach a'12 saszetek?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwów w opakowaniu a'12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości opakowań w Formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik nr 3 do SIWZ).

**Pytanie nr 2 - Pakiet nr 6**

Czy Zamawiający wymaga, aby igły wykonane były z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 300, charakteryzującej się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na odkształcenia, potwierdzone oświadczeniem producenta szwów?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający wymaga.

**Pytanie nr 3 - Pakiet nr 6**

Czy Zamawiający wymaga aby szwy pakowane były w opakowania podwójnie sterylne tj. wewnętrzne opakowanie - kartonik podtrzymujący szew, następnie papierowa koperta posiadająca pełen opis szwu i opakowanie zewnętrzne folia-papier?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający wymaga.

**Pytanie nr 4 - Pakiet nr 6**

Czy Zamawiający wymaga aby szwy sterylizowane były tlenkiem etylenu?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający wymaga.

**Pytanie nr 5 - Pakiet nr 6**

Czy Zamawiający wymaga aby szwy były w kolorze ciemno granatowym?

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zamawiający nie stawia takiego warunku.

**Pytanie nr 6 - Pakiet nr 6**

Czy Zamawiający dopuści szwy w opakowaniach a'10 saszetek?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwów w opakowaniu a'10 saszetek z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości opakowań w Formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik nr 3 do SIWZ). Dla oceny porównywalności ofert należy przeliczyć oferowane ilości opakowań z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

**Pytanie nr 7 - Pakiet nr 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego 21-28 dni jak dotychczas stosowane przez Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 8 - Pakiet nr 7, pozycje 3 i 4**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 9**

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu Braun, stosownie do art. 96 ustawy Pzp oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie

protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwraca się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z orzecznictwem protokół powinien być udostępniony jako informacja publiczna tj. w terminie 14 dni.

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu – przygotowujące opis przedmiotu zamówienia – Katarzyna Majcher, Małgorzata Sowa, Zbigniew Gajda, ustalająca wartość zamówienia – Katarzyna Majcher, ocena i warunki udziału – Krzysztof Kot.

**Pytanie nr 10 - Pakiet nr 2 poz.1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 1 dopuści szew o długości igły 30mm?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szew o długości igły 30mm.

**Pytanie nr 11 – Pakiet nr 4**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści jałowy szew wykonany z naturalnych, skręcanych włókien lnianych bez powleczenia?

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 12 – Pakiet nr 4 poz.1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 1 dopuści podwiązkę o grubości USP 1?

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 13 – Pakiet nr 8 poz.1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 1 dopuści szew z igłą o długości 18mm?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 18mm.

**Pytanie nr 14 – Pakiet nr 8 poz.2**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 2 dopuści szew z igłą o długości 16mm?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 16mm.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

*Włodzisław Wołowicz*  
Włodzisław Wołowicz